
Uchwała Nr XII/100/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 marca 1991r. 

W sprawie zmiany Uchwały Nr XI/98/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28.02.1991r. 

dot. opłaty targowej 

Na podstawie art. 19 pkt. 1 litera “a” i pkt. 2 ustawy z dnia 12.01.1991r. o podatkach i 

opłatach lokalnych ( Dz. U. Nr 9, poz. 31 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

W § 1. Uchwały Nr XI/98/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28.02.1991r. wprowadza 

się pkt. 7 w brzmieniu: 

7. za zajęcie placu pod kiosk, kontener, pawilon  

a. artykuły spożywcze /z wyjątkiem mięsa i jego wyrobów/ oraz warzywa i owoce:  

 25.000,- do 12 m
2
 za każde rozpoczęte dalsze 5 m

2
 - 10.000,-  

b. pozostałe artykuły:  

 60.000,- do 12 m
2
 za każde rozpoczęte dalsze 5 m

2
 - 30.000,-  

§ 2. 

1. W § 3. ust. 2 uchwały wprowadza się pkt. 9 w następującym brzmieniu:  

9. Klubowi Motorowemu “Szczecin”.  

2. W § 3. ust. 4 dodaje się oraz w pkt. 9 - 39% wpływów z opłaty targowej dla 

prowadzącego targowisko i 1% dla inkasenta.  

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

  


